Assinado eletronicamente p ,r Francisco João Cardoso Filho - CPF: 759573_** em 0710312022 09:50:08 - IP com n°: 1921684q 	M

DIÁRIO OFICIAL
*1 I 	 ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO C

Ano Vil - Edição N°  CMXVI de 7 de Março de

SECRETARIA GERAL DI INFRAESTRIJTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 1712022

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORVA PÚBLICO O
EXTRATO DO TERCEIPO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 21073001-SEINFRA, RVALOCAÇAOLTANTES DO
TOMADA DE PREÇO N° 0212021-SEINFRA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRET  GERAL DE
INFRAESTRUTURA. OB..ETO: REGISTRO DA ALTERAÇÃO DE PROJETO GRÁFICO COM  DE
LUMINÁRIAS. ASSINA PELO CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VIÇOSA DORÁ-CE, 07 DE
FEVEREIRO DE 2022.

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL( VIÇOSA PREV) - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE
PROPOSTAS: 0112022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS no TP
0112022-RPPSV, cujo ojeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA
CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ - 's IÇOSA-PREV. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que
estará abrindo as Propo5;tas de Preços referente a mesma no dia 08 de março de 2022, às 08:00horas rio
endereço Rua José Sique ra, no 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 04 de março de 2022.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO •- AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO: 0212022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS n° TP
0112022-SEAG, cujo objEto é a CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA VISANDO A
ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS, TERMOS DE
REFERÊNCIA, DISPON!BIUZAÇÃO MODELOS E JUSTIFICATIVAS TÉCNICAS JUNTO A SETOR DE
COMPRAS PARA A VI/BILIZAÇÃO DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS DE INTERESSE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA, DO CEARÁ. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o

resultado da fase de habilitação da seguinte forma: HABILITADA: E S DE M JUNIOR SERVIÇOS COMBINADOS
DE ESCRITÓRIO E AFOIO ADIMINISTRATIVO EIRELI, INABILITADAS: YZALLON M. LOPES, AGUIAR
SERVICOS & ASSESSORIA LTDA e R & A ASSESSORIA CONTÁBIL, SERVICOS E INFORMÁTICA S/S LTDA.
Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1, alínea fla" da lei de licitações vigente. Os
motivos 	estarão 	à 	di posição 	dos 	interessados 	nos 	dias 	úteis 	após 	esta 	publicação 	no 	site:
licitacoes.tce.ce.gov.br , viiosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no
endereço Rua José Sique ra, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 04 de março de 2022.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 1612022

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA  DO CEARÁ - CE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 10  TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 22010302-SEINFRA,
DECORRENTE DA CCNCORRÊNCIA PÚBLICA N° 0112021 -.SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA 	GERAL 	DE 	INFRAESTRUTURA. 	CONTRATANTE: 	SECRETARIA 	GERAL 	DE
INFRAESTRUTURA. 	CONTRATADA: 	ÁVILA 	CONSTRUÇÕES 	E 	SERVIÇOS 	EIRELI. 	OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PFAZO DE VIGÊNCIA E DE EXECUÇÃO DA RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E DRENAGENS (MEIO-FIOS E SARJETAS) NAS RUAS DE BAIRROS DO
PERIMETRO URBANO CE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 60 (SESSENTA)
DIAS. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. CONTRATADA: RAFAEL ARAÚJO ÁVILA
GOIS. VIÇOSA DO CEARA - CE, 04 DE MARÇO DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO  SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 8912022

A SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO ID) CONTRATO N° 22030401 -SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N°

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho 	!
CPF: ***759573**  em 0710312022 09:50:08 - IP com n: 192.16810.37

www.vicosace.gov.br/diadooficial/?id=947

aÇJOM 	 P gin)3dsS l!l